

見積参考資料

工事名 R7徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備 補修工事(担い手確保型)

◇経費情報

工種区分	除塵機設備製作据付工事
単価地区	徳島東部1
単価使用年月	令和7年5月
施工地域区分	補正なし
前金支出割合	35%を超え 40%以下の場合
契約保証	金銭的保証を必要とする場合
現場環境改善費	計上しない
担い手確保モデル工事に係る経費補正	4 週 8 休以上

注意

「見積参考資料」は入札参加者の迅速で適正な工事費の見積りのための一資料であり、請負契約を拘束するものではない。

本工事は、「担い手確保モデル工事(発注者指定型)」であり、4週8休の経費補正(担い手確保モデル工事実施要領参照)を計上している。

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

項 目 名	内 容
事業主体名	東部農林水産局（徳島）農村整備
事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策）
地区名	金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）
施工場所	徳島市川内町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島東部 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 5 月—A
歩掛期適用年番号	
電力会社名	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R7徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	
積算区分	
積算体系区分	【施設機械設備製作据付工事】
工種区分	除塵機設備製作据付工事
工種体系区分	
工事工種体系年番号	
契約保証費	
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正（現場管理費）	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区			
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格				
2 ・工事原価				
3 ・ ・製作工事原価				
4 純製作費				
5 ・ ・ ・直接製作費	1.000	式		
6 ・ ・ ・間接製作費				
7 ・ ・ ・ ・間接労務費				
8 ・ ・ ・ ・工場管理費				
9 ・ ・据付工事原価				
10 純工事費				
11 ・ ・ ・直接工事費	1.000	式		
12 ・ ・ ・間接工事費				
13 ・ ・ ・ ・共通仮設費				
14 ・ ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区			
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
15 ・ ・ ・ ・ 現場管理費				
16 ・ ・ ・ ・ 据付間接費				
17 ・ ・ 設計技術費				
18 ・ 一般管理費等				
19 ・ 一括計上価格	1.000	式		
20 機器単体費				
21 法定福利費概算額(工事価格の内数)				

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

工 種 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接製作費内訳				
直接製作費	1.000	式		
・製作工	1.000	式		
・ ・ 除塵機本体	1.000	式		
・ ・ ・ 材料費 ガイドフレーム（陸上部）	1.000	式		
・ ・ ・ 材料費 ガイドフレーム（水中部）	1.000	式		
・ ・ ・ 材料費 主スクリーン	1.000	式		
・ ・ ・ 材料費 補助スクリーン	1.000	式		
・ ・ ・ 材料費 レーキ	1.000	式		
・ ・ ・ 材料費 エプロン	1.000	式		
・ ・ ・ 材料費 駆動装置	1.000	式		
・ ・ ・ 機器類	1.000	式		
・ ・ ・ 製作費（除塵機本体）	1.000	式		
・ ・ ・ 酸洗い（除塵設備）工場	1.000	式		
・ ・ 架台等製作工・付属設備製作工	1.000	式		
・ ・ ・ 製作費（架台・付属設備） シュートを含む	1.000	式		

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R7徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区			
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）			

工 種 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費内訳				
直接工事費	1.000	式		
・ 輸送費	1.000	式		
・ ・ 輸送費	1.000	式		
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式		
・ 据付工	1.000	式		
・ ・ 除塵機据付工	1.000	式		
・ ・ ・ 除塵機本体据付 機側操作盤据付を含む	1.000	式		
・ ・ ・ 架台据付工	1.000	式		
・ ・ 直接経費	1.000	式		
・ ・ ・ 直接経費（据付） 除塵機, 架台, 機側操作盤	1.000	式		
・ ・ ・ 直接経費（撤去） 既設除塵設備, 既設架台, 既設機側操作盤	1.000	式		
・ ・ 撤去工	1.000	式		
・ ・ ・ 既設除塵機撤去工 機側操作盤撤去を含む	1.000	式		
・ ・ ・ 既設架台撤去工	1.000	式		

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R7徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					
・製作工	1.000	式			
・除塵機本体	1.000	式			
・・・材料費 ガイドフレーム（陸上部）	1.000	式			1 式当たり
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断,	462.000	kg			単 A S 単 14号
ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 L100×100×10, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断,	445.000	kg			単 A S 単 15号
ステンレス平鋼 SUS304 20mm×16mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断,	69.000	kg			単 A S 単 16号
除塵設備副部材費	1.000	式			単 A X 単 10号
除塵設備部品費	1.000	式			単 A X 単 17号
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 1号
合 計					
・・・材料費 ガイドフレーム（水中部）	1.000	式			1 式当たり
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断,	33.000	kg			単 A S 単 17号
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断,	165.000	kg			単 A S 単 14号
ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 L100×100×10, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断,	265.000	kg			単 A S 単 15号
ステンレス平鋼 SUS304 20mm×16mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断,	48.000	kg			単 A S 単 16号
除塵設備副部材費	1.000	式			単 A X 単 11号

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
除塵設備部品費	1.000	式			単 A X 単 18号
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 2号
合 計					
・ ・ ・ 材料費 主スクリーン	1.000	式			1 式当たり
ステンレス平鋼 SUS304 9mm×75mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,	471.000	kg			単 A S 単 18号
ステンレス棒鋼 SUS304 φ19,ステンス棒鋼,ステンス新断,	26.000	kg			単 A S 単 19号
ステンレス角パイプ SUS304 □150×100×9,ステンス鋼管,ステンス新断,	152.000	kg			単 A S 単 20号
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm,ステンス鋼板,ステンス新断,	12.000	kg			単 A S 単 17号
除塵設備副部材費	1.000	式			単 A X 単 12号
除塵設備部品費	1.000	式			単 A X 単 19号
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 3号
合 計					
・ ・ ・ 材料費 補助スクリーン	1.000	式			1 式当たり
ステンレス平鋼 SUS304 9mm×75mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,	103.000	kg			単 A S 単 18号
ステンレス角パイプ SUS304 □100×100×6,ステンス鋼管,ステンス新断,	42.000	kg			単 A S 単 21号
除塵設備副部材費	1.000	式			単 A X 単 13号

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
除塵設備部品費	1.000	式			単 A X 単 20号
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 4号
合 計					
・ ・ ・ 材料費 レーキ	1.000	式			1 式当たり
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ16mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断,	355.000	kg			単 A S 単 22号
ステンレス角パイプ SUS304 □150×100×9, ステンレス鋼管, ステンレス新断,	288.000	kg			単 A S 単 20号
除塵設備副部材費	1.000	式			単 A X 単 14号
除塵設備部品費	1.000	式			単 A X 単 21号
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 5号
合 計					
・ ・ ・ 材料費 エプロン	1.000	式			1 式当たり
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断,	454.000	kg			単 A S 単 23号
除塵設備副部材費	1.000	式			単 A X 単 15号
除塵設備部品費	1.000	式			単 A X 単 22号
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 6号
合 計					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 材料費 駆動装置	1.000	式			1 式当たり
ステンレス棒鋼 SUS304 φ110, ステンレス棒鋼, ステンレス新断,	233.000	kg			単 A S 単 24号
除塵設備副部材費	1.000	式			単 A X 単 16号
除塵設備部品費	1.000	式			単 A X 単 23号
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 7号
合 計					
・・・ 機器類	1.000	式			1 式当たり
サイクロモーター付減速機 2.2kW × 4P, 減速比1:319	1.000	基			単 A S 単 40号
レーキ用チェーン（掻揚用チェーン） SUS304, ピッチ150mm, 84リンク/条, 平均破壊強度137kN	2.000	条			単 A S 単 41号
レーキ用チェーンホイール SCS2, NT:10	2.000	枚			単 A S 単 42号
伝導用スプロケット S45C他, NT35	1.000	個			単 A S 単 43号
伝導用スプロケット S45C他, NT22	1.000	個			単 A S 単 44号
テイクアップ型ユニット 軸径90mm, 貫通型鑄鉄カバー付	1.000	個			単 A S 単 45号
テイクアップ型ユニット 軸径90mm, 一端密閉形鑄鉄カバー付	1.000	個			単 A S 単 46号
伝導チェーン 95リンク/条	1.000	条			単 A S 単 47号
給油装置	1.000	式			単 A S 単 48号

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合 計					
・・・ 製作費（除塵機本体）	1.000	式			1 式当たり
除塵設備製作工 除塵機本体,レーキ形定置回転式,スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下),,100. 0%,50mm,なし,1基,,	1.000	基			単 A S 単 57号
間接労務費	1.000	式			単 A X 単 24号
工場管理費	1.000	式			単 A X 単 26号
合 計					
計（１）（直接費対象分）					
計（２）（間接費対象分）					
・・・ 酸洗い（除塵設備）工場	1.000	式			1 式当たり
ステンレス酸洗い費 ,,（材料・工数込み）	150.000	㎡			単 A S 単 6号
工場管理費	1.000	式			単 A X 単 27号
合 計					
計（１）（直接費対象分）					
計（２）（間接費対象分）					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 架台等製作工・付属設備製作工	1.000	式			
・ ・ ・ 製作費（架台・付属設備） シュートを含む	1.000	式			1 式当たり
縞鋼板 SS400 厚さ6mm,鋼板、ステンスクラット 鋼板,㍈'-H 1 ,	309.000	kg			単 A S 単 25号
一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm×6.5mm,形鋼、平鋼,㍈'-H 1 ,	414.000	kg			単 A S 単 26号
一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm×5mm,形鋼、平鋼,㍈'-H 1 ,	13.000	kg			単 A S 単 27号
一般構造用 H 形鋼 SS400 150mm×150mm×7/10,形鋼、平鋼,㍈'-H 1 ,	239.000	kg			単 A S 単 28号
一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×75mm×6mm,形鋼、平鋼,㍈'-H 1 ,	17.000	kg			単 A S 単 29号
一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm,鋼板、ステンスクラット 鋼板,㍈'-H 1 ,	8.000	kg			単 A S 単 30号
一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm,鋼板、ステンスクラット 鋼板,㍈'-H 1 ,	47.000	kg			単 A S 単 31号
一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm,鋼板、ステンスクラット 鋼板,㍈'-H 1 ,	92.000	kg			単 A S 単 32号
一般構造用平鋼 SS400 6mm×50mm,形鋼、平鋼,㍈'-H 1 ,	29.000	kg			単 A S 単 33号
配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 40A,鋼管,㍈'-H 1 ,	158.000	kg			単 A S 単 34号
配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 25A,鋼管,㍈'-H 1 ,	97.000	kg			単 A S 単 35号
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm,ステンス鋼板,ステンス新断,	34.000	kg			単 A S 単 36号
ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm×6mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,	2.000	kg			単 A S 単 37号
一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×9mm,鋼管,㍈'-H 1 ,	348.000	kg			単 A S 単 38号
ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンス鋼板,ステンス新断,	102.000	kg			単 A S 単 23号
ステンレス平鋼 SUS304 6mm×50mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,	9.000	kg			単 A S 単 39号

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
補助材料費(製作)	1.000	式			単 A X 単 8号
寸切り B 2 N SUS304, M16×240 SW, PW	16.000	組			単 A S 単 49号
六角 B N SUS304, M12×45 SW, PW, TW	42.000	組			単 A S 単 50号
六角 B N SUS304, M12×40 SW, PW	16.000	組			単 A S 単 51号
六角 B N SUS304, M16×45 SW, 2PW	12.000	組			単 A S 単 52号
六角 B N SUS304, M16×50 SW, PW, TW	16.000	組			単 A S 単 53号
寸切り B 2 N SUS304, M12×160 SW, PW	2.000	組			単 A S 単 54号
樹脂カプセル φ13, L=100mm	2.000	組			単 A S 単 55号
樹脂カプセル φ17, L=130mm	16.000	組			単 A S 単 56号
鋼製付属設備製作工	1.000	基			単 A X 単 9号
間接労務費	1.000	式			単 A X 単 25号
工場管理費	1.000	式			単 A X 単 28号
合 計					
計 (1) (直接費対象分)					
計 (2) (間接費対象分)					
・・・ 塗装費 (架台・付属設備)	1.000	式			1 式当たり
素地調整費(水門【積上】, 鋼製付属)工場 I ンクシ ンクリ ッ プ ライ ー (有機)	48.000	m ²			単 A S 単 58号

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区	事業明細書（ 8 / 14 ）
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）	

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					
・ 輸送費	1.000	式			
・ ・ 輸送費	1.000	式			
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式			1 式当たり
輸送費 除塵設備,5.6[各単位],2.9km	1.000	式			単 A S 単 60号
輸送費 鋼製付属設備,1.9[各単位],2.9km	1.000	式			単 A S 単 61号
合 計					
・ 据付工	1.000	式			
・ ・ 除塵機据付工	1.000	式			
・ ・ ・ 除塵機本体据付 機側操作盤据付を含む	1.000	式			1 式当たり
除塵設備据付工 除塵機本体,レーキ形定置回転式,スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下),0.00 人,0.00人,なし,1基,,	1.000	基			単 A S 単 62号
据付材料費	1.000	式			単 A X 単 34号
補助材料費(据付)	1.000	式			単 A X 単 30号
据付間接費	1.000	式			単 A X 単 38号
合 計					
計 (1) (直接費対象分)					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計（２）（間接費対象分）					
・・・ 架台据付工	1.000	式			1 式当たり
鋼製付属設備据付工	1.000	基			単 A X 単 35号
据付間接費	1.000	式			単 A X 単 39号
補助材料費(据付)	1.000	式			単 A X 単 31号
合 計					
計（１）（直接費対象分）					
計（２）（間接費対象分）					
・・・ 直接経費	1.000	式			
・・・ 直接経費（据付）					1 式当たり
除塵機, 架台, 機側操作盤	1.000	式			
電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] , 最大溶接電流200A, 交替制補正対象外,	6.000	日			単 A S 単 10号
ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 16ton吊り, なし	4.000	日			単 A S 単 11号
雑器具損料	1.000	式			単 A X 単 36号
合 計					
・・・ 直接経費（撤去）					1 式当たり
既設除塵設備, 既設架台, 既設機側操作盤	1.000	式			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、	10.000	日			単 A S 単 10号
ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型)、16ton吊り、なし	6.000	日			単 A S 単 11号
雑器具損料	1.000	式			単 A X 単 37号
合 計					
・ ・ 撤去工	1.000	式			
・ ・ ・ 既設除塵機撤去工 機側操作盤撤去を含む	1.000	式			1 式当たり
既設除塵機撤去工 機側操作盤撤去を含む	1.000	式			単 A T 単 1号
補助材料費(据付)	1.000	式			単 A X 単 32号
据付間接費	1.000	式			単 A X 単 40号
合 計					
計（１）（直接費対象分）					
計（２）（間接費対象分）					
・ ・ ・ 既設架台撤去工	1.000	式			1 式当たり
既設架台撤去工	1.000	式			単 A T 単 2号
補助材料費(据付)	1.000	式			単 A X 単 33号
据付間接費	1.000	式			単 A X 単 41号

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計					
計（１）（直接費対象分）					
計（２）（間接費対象分）					
・産業廃棄物処理工	1.000	式			
・ ・ 産業廃棄物処理工	1.000	式			
・ ・ ・ 産業廃棄物運搬処理工	1.000	式			1 式当たり
産業廃棄物運搬処理 コンクリート	0.100	m3			単 A T 単 6号
産業廃棄物運搬 鉄	0.500	日			単 A T 単 3号
合 計					
・仮設工	1.000	式			
・ ・ 仮締切工	1.000	式			
・ ・ ・ 角落し設置・撤去工	1.000	式			1 式当たり
角落し設置・撤去工	1.000	式			単 A T 単 4号
据付間接費	1.000	式			単 A X 単 42号
合 計					
計（１）（直接費対象分）					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区	事業明細書（ 13/ 14）
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）	

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区	事業明細書（ 14/ 14）
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）	

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
	据付工		人		1.000 人	当たり算出
	据付工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分					
	据付工	1.000	人			
	合 計					算出数量 1.000 人
	単 価					
	*** S単 - 2号 ***					
	普通作業員		人		1.000 人	当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分					
	普通作業員	1.000	人			
	合 計					算出数量 1.000 人
	単 価					
	*** S単 - 3号 ***					
	電工		人		1.000 人	当たり算出

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	電工	1.000	人			
	合 計					算出数量 1.000 人
	単 価					
	*** S単 - 4号 ***					
	潜水土		人		1.000 人	当たり算出
	潜水土			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	潜水土	1.000	人			
	合 計					算出数量 1.000 人
	単 価					
	*** S単 - 5号 ***					
	潜水送気員		人		1.000 人	当たり算出
	潜水送気員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	潜水送気員	1.000	人			
	合 計					算出数量 1.000 人
	単 価					
	*** S単 - 6号 ***					
	ステンレス酸洗い費		m ²		1.000 各単位	当たり算出
	ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）					
	ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）	1.000	m ²			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 7号 ***					
	機側操作盤		基		1.000 各単位	当たり算出
	機側操作盤 （屋外自立式閉鎖型、窓・内部機器交換（材料、工数込）			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	機側操作盤 屋外自立式閉鎖型,窓・内部機器交換（材料,工数込）	1.000	基			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 8号 ***					
	トラック[普通型]		日		1.000 各単位	当たり算出
	トラック[普通型] 1.5t積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード（同上）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	4.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分					
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)					
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
	トラック[普通型]	1.000	日			<損料>
	軽油 ハートル給油	12.000	L			
	運転手（一般）	1.000	人			
	合 計					算出数量 1.000 各単位

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		各単位			
	単位					
	*** S単 - 9号 ***					
	トラック[普通型]		日		1.000 各単位	当たり算出
	トラック[普通型] 7.0～8.0t積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	4.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分					
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)					
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
	トラック[普通型]	1.000	日			<損料>
	軽油 バートル給油	35.000	L			
	運転手(一般)	1.000	人			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単位					
	*** S 単 - 10号 ***					
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1.000 各単位	当たり算出
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械コト 単位が日のみ 2)機械損料算出区分					
	3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	8.0				
	5)単価計上区分 6)燃料区分					
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合)					
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]	1.800	供用日			<損料>
	軽油 ハトリル給油	18.000	L			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位			
	単位					
	*** S 単 - 11号 ***					
	ワフレン・クレン・油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)		日		1.000 日	当たり算出

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械区分 2)規格	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 16ton吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	1.000	日			<賃料>
	合 計					算出数量 1.000 日
	単 価		日			
	*** S単 - 12号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) ,作業時排水,6以上～30未満,発動発電機,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)運転日数 2)排水方法	作業時排水		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)排水量(m3/h) 4)動力源区分	6以上～30未満 発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	発動発電機[D駆動・～超低騒音型]	22.000	日			<賃料>
	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	112.000	L			
	特殊作業員	2.800	人			
	諸雑費	0.100				

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計					算出数量 1.000 箇所
	単 価					
	*** S単 - 13号 ***					
	排水ポンプ設置撤去（小口径）		箇所		1.000 箇所	当たり算出
	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 100mm, なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分（賃料機械）	口径 100mm なし		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	土木一般世話役	0.500	人			
	普通作業員	1.000	人			
	バックホ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)]	0.500	日			<賃料>
	運転手（特殊）	0.340	人			
	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	21.000	L			
	合 計					算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所			
	*** S単 - 14号 ***					
	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 厚さ9mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンス鋼板 ステンス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S 単 - 15号 ***					
	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 L100×100×10,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 L100×100×10		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンス形鋼、ステンス平鋼 ステンス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 L100×100×10	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 16号 ***					
	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 20mm×16mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 20mm×16mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス平鋼 SUS304 20mm×16mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S 単 - 17号 ***					
	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm, ステンレス鋼板、ステンレス新断、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 厚さ2mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンレス鋼板 ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S単 - 18号 ***					
	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×75mm、ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 9mm×75mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S単 - 19号 ***					
	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	当たり算出

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス棒鋼 SUS304 φ19, ステンレス棒鋼, ステンレス新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード					
	2)材料規格	SUS304 φ19				
	3)材料名	ステンレス棒鋼				
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S単 - 20号 ***					
	ステンレス角パイプ		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス角パイプ SUS304 □150×100×9, ステンレス鋼管, ステンレス新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード					
	2)材料規格	SUS304 □150×100×9				
	3)材料名	ステンレス鋼管				
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス角パイプ SUS304 □150×100×9	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S 単 - 21号 ***					
	ステンレス角パイプ		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス角パイプ SUS304 □100×100×6,ステン鋼管,ステン新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード					
	2)材料規格	SUS304 □100×100×6				
	3)材料名	ステン鋼管				
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス角パイプ SUS304 □100×100×6	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S 単 - 22号 ***					
	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ16mm,ステン鋼板,ステン新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード					
	2)材料規格	SUS304 厚さ16mm				
	3)材料名	ステン鋼板				
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S単 - 23号 ***					
	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 厚さ6mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンレス鋼板 ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S単 - 24号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 φ110, ステンレス棒鋼, ステンレス新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 φ110		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンレス棒鋼 ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm ~ 150mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S単 - 25号 ***					
	縞鋼板		kg		1.000 kg	当たり算出
	縞鋼板 SS400 厚さ6mm, 鋼板、ステンレスクラッド 鋼板, A ₁ -H 1,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SS400 厚さ6mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	鋼板、ステンレスクラッド 鋼板 A ₁ -H 1				
	5)材料割増率(%)					
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 26号 ***					
	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm×6.5mm, 形鋼、平鋼, ㄏ'-H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SS400 150mm×75mm×6.5mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	形鋼、平鋼 ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 27号 ***					
	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm×5mm, 形鋼、平鋼, ㄏ'-H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SS400 100mm×50mm×5mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)材料名	形鋼、平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用溝形鋼					
	SS400 100mm×50mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ					
	へビー H 1	1.000	kg			
	*** S単 - 28号 ***					
	一般構造用 H 形鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用 H 形鋼			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	SS400 150mm×150mm×7/10,形鋼、平鋼,ㄥ'-H 1 ,			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)材料規格	SS400 150mm×150mm×7/10		夜間制約作業時間:0.0		
	3)材料名	形鋼、平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用 H 形鋼					
	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ					
	へビー H 1	1.000	kg			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 29号 ***					
	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×75mm×6mm, 形鋼、平鋼, ㄏ-H 1,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)材料規格	SS400 75mm×75mm×6mm		夜間制約作業時間:0.0		
	3)材料名	形鋼、平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ㄏ-H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6～9mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 30号 ***					
	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm, 鋼板、ステンレスラッド 鋼板, ㄏ-H 1,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)材料規格	SS400 厚さ6.0mm		夜間制約作業時間:0.0		
	3)材料名	鋼板、ステンレスラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	ㄏ-H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 31号 ***					
	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm, 鋼板、ステンスクラッド 鋼板, ヘル - H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SS400 厚さ9mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	鋼板、ステンスクラッド 鋼板 ヘル - H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 32号 ***					
	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm, 鋼板、ステンスクラッド 鋼板, ヘル - H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SS400 厚さ12mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	鋼板、ステンスクラップ 鋼板 ヘビー H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S単 - 33号 ***					
	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50mm,形鋼、平鋼,ヘビー H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SS400 6mm×50mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	形鋼、平鋼 ヘビー H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 34号 ***					
	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 40A, 鋼管, ㄥ'-H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SGP（黒管ねじなし） 40A		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	鋼管 ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 40A～125A	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 35号 ***					
	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 25A, 鋼管, ㄥ'-H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SGP（黒管ねじなし） 25A		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	鋼管 ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 32A以下	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 36号 ***					
	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	SUS304 厚さ12mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	ステンレス鋼板 ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S 単 - 37号 ***					
	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	当たり算出

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm×6mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード					
	2)材料規格	SUS304 100mm×50mm×6mm				
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S単 - 38号 ***					
	一般構造用角形鋼管		kg		1.000 kg	当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×9mm, 鋼管, ㄏ-H 1 ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード					
	2)材料規格	STKR400 150mm×150mm×9mm				
	3)材料名	鋼管				
	4)スクラップの該当品目	ㄏ-H 1				
	5)材料割増率(%)					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×9mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg			
	*** S 単 - 39号 ***					
	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード					
	2)材料規格	SUS304 6mm × 50mm				
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 32 ~ 75mm	1.000	kg			
	合 計					算出数量 1.000 kg
	単 価		kg			
	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg			
	*** S 単 - 40号 ***					
	サイクロモーター付減速機		基		1.000 各単位	当たり算出
	サイクロモーター付減速機 2.2kW × 4P, 減速比1:319			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎データコード					
	2)規格	2.2kW × 4P, 減速比1:319				
	サイクロモーター付減速機 2.2kW × 4P, 減速比1:319	1.000	基			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 41号 ***					
	レーキ用チェーン（揺揚用チェーン）		条		1.000 各単位	当たり算出
	レーキ用チェーン（揺揚用チェーン） SUS304,ピッチ150mm,84リンク/条,平均破壊強度137kN			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎データ 2)規格	SUS304,ピッチ150mm,84リンク/...		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	レーキ用チェーン（揺揚用チェーン） SUS304,ピッチ150mm,84リンク/条,平均破壊強度137kN	1.000	条			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 42号 ***					
	レーキ用チェーンホイール		枚		1.000 各単位	当たり算出
	レーキ用チェーンホイール SCS2,NT:10			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎データ 2)規格	SCS2,NT:10		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	レーキ用チェーンホイール SCS2,NT:10	1.000	枚			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 43号 ***					
	伝導用スプロケット		個		1.000 各単位	当たり算出
	伝導用スプロケット S45C他,NT35			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タ-ト 2)規格	S45C他,NT35		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	伝導用スプロケット S45C,NT35	1.000	個			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S 単 - 44号 ***					
	伝導用スプロケット		個		1.000 各単位	当たり算出
	伝導用スプロケット S45C他,NT22			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タ-ト 2)規格	S45C他,NT22		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	伝導用スプロケット S45C,NT22	1.000	個			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S 単 - 45号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	テイクアップ型ユニット		個		1.000 各単位	当たり算出
	テイクアップ型ユニット 軸径90mm,貫通型鋳鉄カバー付			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎データ 2)規格	軸径90mm,貫通型鋳鉄カバー付		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	テイクアップ型ユニット 軸径90mm,貫通型鋳鉄カバー付	1.000	個			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 46号 ***					
	テイクアップ型ユニット		個		1.000 各単位	当たり算出
	テイクアップ型ユニット 軸径90mm,一端密閉形鋳鉄カバー付			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎データ 2)規格	軸径90mm,一端密閉形鋳鉄カバー付		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	テイクアップ型ユニット 軸径90mm,一端密閉形鋳鉄カバー付	1.000	個			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 47号 ***					
	伝導チェーン		条		1.000 各単位	当たり算出
	伝導チェーン 95リンク/条			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-タコト 2)規格	95リンク/条		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	伝導チェーン 95リンク/条	1.000	条			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S 単 - 48号 ***					
	給油装置		式		1.000 各単位	当たり算出
	給油装置			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タコト 2)規格			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	給油装置	1.000	式			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S 単 - 49号 ***					
	寸切り B 2 N		組		1.000 各単位	当たり算出
	寸切り B 2 N SUS304, M16 × 240 SW, PW			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タコト 2)規格	SUS304, M16 × 240 SW, PW		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	寸切り B 2 N SUS304, M16 × 240 SW, PW	1.000	組			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 50号 ***					
	六角 B N		組		1.000 各単位	当たり算出
	六角 B N SUS304, M12 × 45 SW, PW, TW			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タ-ト 2)規格	SUS304, M12 × 45 SW, PW, TW		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	六角 B N SUS304, M12 × 45 SW, PW, TW	1.000	組			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 51号 ***					
	六角 B N		組		1.000 各単位	当たり算出
	六角 B N SUS304, M12 × 40 SW, PW			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タ-ト 2)規格	SUS304, M12 × 40 SW, PW		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	六角 B N SUS304, M12 × 40 SW, PW	1.000	組			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 52号 ***					
	六角 B N		組		1.000 各単位	当たり算出
	六角 B N SUS304, M16 × 45 SW, 2PW			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タ-ト 2)規格	SUS304, M16 × 45 SW, 2PW		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	六角 B N SUS304, M16 × 45 SW, 2PW	1.000	組			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S 単 - 53号 ***					
	六角 B N		組		1.000 各単位	当たり算出
	六角 B N SUS304, M16 × 50 SW, PW, TW			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タ-ト 2)規格	SUS304, M16 × 50 SW, PW, TW		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	六角 B N SUS304, M16 × 50 SW, PW, TW	1.000	組			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S 単 - 54号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	寸切り B 2 N		組		1.000 各単位	当たり算出
	寸切り B 2 N SUS304, M12 × 160 SW, PW			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タコト 2)規格	SUS304, M12 × 160 SW, PW		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	寸切り B 2 N SUS304, M12 × 160 SW, PW	1.000	組			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 55号 ***					
	樹脂カプセル		組		1.000 各単位	当たり算出
	樹脂カプセル φ 13, L=100mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)基礎デ-タコト 2)規格	φ 13, L=100mm		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	樹脂カプセル φ 13, L=100mm	1.000	組			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 56号 ***					
	樹脂カプセル		組		1.000 各単位	当たり算出
	樹脂カプセル φ 17, L=130mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-タコード 2)規格	φ 17,L=130mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	樹脂カプセル φ 17,L=130mm	1.000	組			
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価					
	*** S単 - 57号 ***					
	除塵設備製作工		基		1.000 基	当たり算出
	除塵設備製作工 除塵機本体,レーキ形定置回動式,スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	),,100.0%,50mm,なし,1基,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式				
	3)対象要素(X)の数値の適用範囲 4)レーキ形定置回動式 X (㎡)	スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下) 5.2㎡				
	5)セパレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	9)チェーンフライトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11)その他 製作工数(人/基)					
	12)ステンレス鋼使用率(%)	100.0%				
	13)スクリーン目幅(mm)	50mm				
	14)本体引上装置区分	なし				
	15)補正対象製作台数 16)製作数による補正係数(修正)	1基				
	17)除塵設備名称及び規格					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	製作工	143.370	人			
	合 計					算出数量 1.000 基
	単 価		基			
	*** S 単 - 58号 ***					
	素地調整費(水門【積上】,鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	当たり算出
	素地調整費(水門【積上】,鋼製付属)工場 珪酸エポキシ樹脂プライマー(有機)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)素地調整区分 2)製品プラスチックプライマー区分	1 種(製品) 珪酸エポキシ樹脂プライマー(有機)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg			
	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人			
	ジンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg			
	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg			
	橋りょう塗装工 (プライマー)	1.400	人			
	合 計					算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²			
	*** S 単 - 59号 ***					
	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	当たり算出

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,淡彩色			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 淡彩色		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用（赤さび色・グレー）	40.000	kg			
	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg			
	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用（赤さび色・グレー）	40.000	kg			
	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg			
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[淡彩色]	22.000	kg			
	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用（中塗り用）	2.000	kg			
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[淡彩色]	17.000	kg			
	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用（上塗り用）	1.500	kg			
	橋りょう塗装工	5.600	人			
	合 計					算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²			
	*** S 単 - 60号 ***					
	輸送費		式		1.000 式	当たり算出
	輸送費 除塵設備,5.6[各単位],2.9km			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量	除塵設備 5.600[各単位]		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)想定輸送距離（D）の数量	2.900km				
	輸送費	1.000	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価					
	*** S単 - 61号 ***					
	輸送費		式		1.000 式	当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,1.9[各単位],2.9km			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量	鋼製付属設備 1.900[各単位]		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)想定輸送距離（D）の数量	2.900km				
	輸送費	1.000	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価					
	*** S単 - 62号 ***					
	除塵設備据付工		基		1.000 基	当たり算出
	除塵設備据付工 除塵機本体,レーキ形定置回動式,スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	),0.00人,0.00人,なし,1基,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)区分	除塵機本体				
	2)形式	レーキ形定置回転式				
	3)対象要素（X）の数値の適用範囲	スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下)				
	4)レーキ形定置回転式 X (㎡)	5.2㎡				
	5)セパレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	9)チェーンフライトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11)その他 据付工（人/基）	0.00人				
	12)その他 普通作業員（人/基）	0.00人				
	13)本体引上装置区分	なし				
	14)補正対象据付台数	1基				
	15)据付数による補正係数(修正)					
	16)除塵設備名称及び規格					
	据付工					
		32.570	人			
	普通作業員					
		8.140	人			
	合 計					算出数量 1.000 基
	単 価		基			
	*** S 単 - 63号 ***					
	スクラップ		kg		1.000 各単位	当たり算出
	スクラップ			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	鉄 ヘビーH1			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)地域資材単価コード			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)資材規格	鉄 ヘビーH1		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	除塵設備				
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					
	製作補助材料費	0.090	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 2号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	除塵設備				
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					
	製作補助材料費	0.090	式			
	合 計					算出数量 1.000 式

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式			
	*** X単 - 3号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)工種区分	除塵設備				
	2)製作補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					
	製作補助材料費	0.090	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 4号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)工種区分	除塵設備				
	2)製作補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	製作補助材料費	0.090	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 5号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	除塵設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					
	製作補助材料費	0.090	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 6号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	除塵設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					
	製作補助材料費	0.090	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 7号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)工種区分	除塵設備				
	2)製作補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					
	製作補助材料費	0.090	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 8号 ***					
	補助材料費(製作)		式		1.000 式	当たり算出

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(製作)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)					
	5)副部材費金額小計(円)					
	製作補助材料費	0.130	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 9号 ***					
	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	当たり算出
	鋼製付属設備製作工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	架台 0.1 x 5.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	1.00				
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(K n)	1 基				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)					
	製作工	15.090	人			
	合 計					算出数量 1.000 基
	単 価		基			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 10号 ***					
	除塵設備副部材費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備副部材費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式				
	3)副部材費率（％） 4)除塵設備名称及び規格 5)副部材費対象金額（円）	24.000%				
	副部材費					
		0.240	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 11号 ***					
	除塵設備副部材費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備副部材費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式				
	3)副部材費率（％） 4)除塵設備名称及び規格 5)副部材費対象金額（円）	24.000%				
	副部材費					
		0.240	式			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 12号 ***					
	除塵設備副部材費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備副部材費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)副部材費率(%) 4)除塵設備名称及び規格	24.000%				
	5)副部材費対象金額(円)					
	副部材費	0.240	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 13号 ***					
	除塵設備副部材費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備副部材費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)副部材費率(%) 4)除塵設備名称及び規格	24.000%				

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)副部材費対象金額（円）					
	副部材費	0.240	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 14号 ***					
	除塵設備副部材費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備副部材費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)副部材費率（％） 4)除塵設備名称及び規格	24.000%				
	5)副部材費対象金額（円）					
	副部材費	0.240	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 15号 ***					
	除塵設備副部材費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備副部材費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)区分	除塵機本体		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)形式	レーキ形定置回動式		夜間制約作業時間:0.0		
	3)副部材費率(%)	24.000%				
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)副部材費対象金額(円)					
	副部材費					
		0.240	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 16号 ***					
	除塵設備副部材費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備副部材費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分	除塵機本体		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)形式	レーキ形定置回動式		夜間制約作業時間:0.0		
	3)副部材費率(%)	24.000%				
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)副部材費対象金額(円)					
	副部材費					
		0.240	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 17号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	除塵設備部品費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備部品費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)部品費率（％） 4)除塵設備名称及び規格 5)部品費対象金額（円）	16.000％				
	部品費					
		0.160	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 18号 ***					
	除塵設備部品費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備部品費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)部品費率（％） 4)除塵設備名称及び規格 5)部品費対象金額（円）	16.000％				
	部品費					
		0.160	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 19号 ***					
	除塵設備部品費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備部品費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式				
	3)部品費率（％） 4)除塵設備名称及び規格 5)部品費対象金額（円）	16.000%				
	部品費					
		0.160	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 20号 ***					
	除塵設備部品費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備部品費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式				
	3)部品費率（％） 4)除塵設備名称及び規格 5)部品費対象金額（円）	16.000%				
	部品費					
		0.160	式			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 21号 ***					
	除塵設備部品費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備部品費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)部品費率(%) 4)除塵設備名称及び規格	16.000%				
	5)部品費対象金額(円)					
	部品費	0.160	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 22号 ***					
	除塵設備部品費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備部品費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)部品費率(%) 4)除塵設備名称及び規格	16.000%				

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)部品費対象金額（円）					
	部品費	0.160	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 23号 ***					
	除塵設備部品費		式		1.000 式	当たり算出
	除塵設備部品費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回動式		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)部品費率（％） 4)除塵設備名称及び規格	16.000%				
	5)部品費対象金額（円）					
	部品費	0.160	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 24号 ***					
	間接労務費		式		1.000 式	当たり算出
	間接労務費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)間接労務費率(Y)			夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)					
	間接労務費	0.750	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価					
	*** X単 - 25号 ***					
	間接労務費		式		1.000 式	当たり算出
	間接労務費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)間接労務費率(Y)			夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)					
	間接労務費	0.600	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価					
	*** X単 - 26号 ***					
	工場管理費		式		1.000 式	当たり算出
	工場管理費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)					
	工場管理費					
		0.200	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 27号 ***					
	工場管理費		式		1.000 式	当たり算出
	工場管理費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)					
	工場管理費					
		0.200	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 28号 ***					
	工場管理費		式		1.000 式	当たり算出
	工場管理費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	鋼製付属設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)					
	工場管理費					
		0.250	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 29号 ***					
	工場管理費		式		1.000 式	当たり算出
	工場管理費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)					
	工場管理費					
		0.250	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 30号 ***					
	補助材料費(据付)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(据付)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)			夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)					
	据付補助材料費	0.020	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 31号 ***					
	補助材料費(据付)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(据付)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	鋼製付属設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)			夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)					
	据付補助材料費	0.010	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 32号 ***					
	補助材料費(据付)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(据付)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)			夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)					
	据付補助材料費	0.020	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 33号 ***					
	補助材料費(据付)		式		1.000 式	当たり算出
	補助材料費(据付)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	鋼製付属設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)			夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)					
	据付補助材料費	0.010	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 34号 ***					
	据付材料費		式		1.000 式	当たり算出
	据付材料費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	6)原動機出力	0.000kW		夜間制約作業時間:0.0		
	7)形式区分	レキ回動形・ネット形,搬送・貯留設備				
	8)据付材料費率(X)					
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)					
	据付材料費	0.080	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 35号 ***					
	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	当たり算出
	鋼製付属設備据付工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分	架台		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)適用範囲(ton / 基)	0.1 x 5.0		夜間制約作業時間:0.0		
	3)その他の据付工数(人 / t o n)					
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(K n)					
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	1,940.000				
	据付工	6.950	人			
	80%					
	普通作業員	1.740	人			
	20%					
	合 計					算出数量 1.000 基
	単 価		基			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 36号 ***					
	雑器具損料		式		1.000 式	当たり算出
	雑器具損料			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	雑器具損料	0.020	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 37号 ***					
	雑器具損料		式		1.000 式	当たり算出
	雑器具損料			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	雑器具損料	0.020	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 38号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	据付間接費		式		1.000 式	当たり算出
	据付間接費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)					
	据付間接費					
		1.100	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 39号 ***					
	据付間接費		式		1.000 式	当たり算出
	据付間接費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	鋼製付属設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)					
	据付間接費					
		0.650	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 40号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区				
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	据付間接費		式		1.000 式	当たり算出
	据付間接費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	除塵設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)					
	据付間接費					
		1.100	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 41号 ***					
	据付間接費		式		1.000 式	当たり算出
	据付間接費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	鋼製付属設備		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		夜間制約作業時間:0.0		
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)					
	据付間接費					
		0.650	式			
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** X単 - 42号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
	既設除塵機撤去工		式		1.000 式	当たり算出
	機側操作盤撤去を含む 据付工					
		56.000	人			S単 1号
	普通作業員					
		20.000	人			S単 2号
	電工					
		26.000	人			S単 3号
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** T単 - 2号 ***					
	既設架台撤去工		式		1.000 式	当たり算出
	据付工					
		12.000	人			S単 1号
	普通作業員					
		6.000	人			S単 2号
	電工					
		8.000	人			S単 3号
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 3号 ***					
	産業廃棄物運搬		日		1.000 日	当たり算出
	鉄					
	トラック[普通型] 7.0~8.0t積	1.000	日			S単 9号
	合 計					算出数量 1.000 日
	単 価		日			
	*** T単 - 4号 ***					
	角落し設置・撤去工		式		1.000 式	当たり算出
	据付工	8.000	人			S単 1号
	普通作業員	2.000	人			S単 2号
	潜水土	6.000	人			S単 4号
	潜水送気員	3.000	人			S単 5号
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式			
	*** T単 - 5号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

[illegible]

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区					
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）					

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K78021	ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）		m ²	6,120		S 単 6号
K96001	サイクロモーター付減速機 2.2kW×4P,減速比1:319		基	1,960,000		S 単 40号
K96002	レーキ用チェーン（揺揚用チェーン） SUS304,ピッチ150mm,84リンク/条,平均破壊強度137kN		条	2,880,000		S 単 41号
K96003	レーキ用チェーンホイール SCS2,NT:10		枚	475,000		S 単 42号
K96004	伝導用スプロケット S45C,NT35		個	556,000		S 単 43号
K96005	伝導用スプロケット S45C,NT22		個	348,000		S 単 44号
K96006	テイクアップ型ユニット 軸径90mm,貫通型鋳鉄カバー付		個	180,000		S 単 45号
K96007	伝導チェーン 95リンク/条		条	65,000		S 単 47号
K96008	給油装置		式	323,000		S 単 48号
K96009	一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×9mm		kg	243		S 単 38号
K96013	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 L100×100×10		kg	915		S 単 15号
K96014	ステンレス平鋼 SUS304 20mm×16mm		kg	1,069		S 単 16号
K96015	ステンレス角パイプ SUS304 □150×100×9		kg	1,333		S 単 20号
K96016	ステンレス角パイプ SUS304 □100×100×6		kg	1,300		S 単 21号
K96017	寸切り B 2 N SUS304, M16×240 SW, PW		組	1,120		S 単 49号
K96018	六角 B N SUS304, M12×45 SW, PW, TW		組	297		S 単 50号
K96019	六角 B N SUS304, M12×40 SW, PW		組	258		S 単 51号
K96020	六角 B N SUS304, M16×45 SW, 2PW		組	551		S 単 52号

事業名	農業水利施設保全対策事業（長寿命化対策） 金岡地区
工事名	R 7 徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事（担い手確保型）

[illegible]

見積単価一覧表

工事名	R7徳耕 長寿命化 金岡 除塵設備補修工事(担い手確保型)			
名称	規格	単位	単価	備考
処分費	コンクリート殻(無筋)	m3	3,290	運搬距離 L=13.1km
※以下は、週休2日補正として計上している金額の合計額(丸めあり)を参考値として示したものです。				
直接工事費分	4週8休経費補正	式	130,000	
共通仮設費分(積上分)	4週8休経費補正	式	0	

重量総括表

単位：kg

名称		規格・寸法	数量	主要部材	副部材	直接部材	部品	機械単体品	合計
自動除塵機	ガイドフレーム	B2.70×H2.45	1基	1,486.4	350.8		25.5		1,862.7
	主スクリーン		1基	660.7	50.7		9.8		721.2
	補助スクリーン		1基	144.3	11.4		3.1		158.8
	レーキ		1基	642.8	20.1		3.9		666.8
	エプロン		1基	453.7	331.7		21.3		806.7
	駆動装置		1基	233.1	341.4		36.2	648.4	1,259.1
	小計			3,621.0	1,106.1	0.0	99.8	648.4	5,475.3
除塵機架台			1組			1,806.6	21.3		1,827.9
シュート			1組			111.3	0.9		112.2
電気設備			1組				1.4	150.0	151.4
合計				3,621.0	1,106.1	1,917.9	123.4	798.4	7,566.8

塗装面積総括表

単位：m²

名称		規格・寸法	数量	塗装面積			摘要
				接水部	非接水部	酸洗	
自動除塵機	ガイドフレーム	B2. 70 × H2. 45	1基	-	-	58. 5	
	主スクリーン		1基	-	-	30. 8	
	補助スクリーン		1基	-	-	4. 7	
	レーキ		1基	-	-	9. 4	
	エプロン		1基	-	-	29. 2	
	駆動装置		1基	-	-	17. 6	
	小計			-	-	150. 2	
除塵機架台			1組	-	47. 7	0. 8	
シュート			1組	-	-	4. 7	
合計				-	47. 7	155. 6	

B2.700×H2.450 自動除塵機 重量表～1

[illegible]

B2. 700×H2. 450 自動除塵機 重量表～2

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
ガイドフレーム (水中部)								
主要部材								
サイドプレート	SUS304	PL9 ～ 0.822 × 0.8069 × 2	1.327	71.4	94.7			2.57
サイドプレート	SUS304	PL9 ～ 0.220 × 0.770 × 4	0.678	71.4	48.4			2.45
チェーンガイド	SUS304	L 100×100×10 ～ 1.950 × 4	7.800	15.1	117.8			6.24
チェーンガイド	SUS304	L 100×100×10 ～ 2.330 × 2	4.660	15.1	70.4			3.62
チェーンガイド	SUS304	L 100×100×10 ～ 2.530 × 2	5.060	15.1	76.4			3.46
チェーンガイド	SUS304	PL9 ～ 0.100 × 0.911 × 2	0.182	71.4	13.0			0.36
チェーンガイド	SUS304	PL9 ～ 0.100 × 0.622 × 2	0.124	71.4	8.9			0.25
チェーンレール	SUS304	FB20×16 ～ 1.950 × 8	15.600	2.5	39.6			1.56
チェーンレール	SUS304	FB20×16 ～ 0.685 × 2	1.370	2.5	3.5			0.07
チェーンレール	SUS304	FB20×16 ～ 0.911 × 2	1.822	2.5	4.6			0.11
整流版	SUS304	PL2 ～ 0.414 × 2.530 × 2	2.095	15.9	33.2			4.19
小計					510.5	-	-	24.88
副部材								
スクリーン受桁取付座	SUS304	PL9 ～ 0.220 × 0.196 × 4	0.172	71.4	12.3			0.34
スクリーン受桁取付座	SUS304	PL9 ～ 0.091 × 0.196 × 4	0.071	71.4	5.1			0.14
補強材	SUS304	L 100×100×10 ～ 0.196 × 2	0.392	15.1	5.9			0.40
補強材	SUS304	PL9 ～ 0.100 × 0.640 × 2	0.128	71.4	9.1			0.26
補強材	SUS304	PL9 ～ 0.100 × 0.770 × 2	0.154	71.4	11.0			0.31
補強材	SUS304	PL9 ～ 0.220 × 0.822 × 4	0.723	71.4	51.6			1.45
補強材	SUS304	PL9 ～ 0.166 ㎡ × 2	0.332	71.4	23.7			0.33
フレームエンド	SUS304	PL9 ～ 0.100 × 0.396 × 2	0.079	71.4	5.6			0.16
フレームエンド	SUS304	PL9 ～ 0.090 × 0.090 × 4	0.032	71.4	2.3			0.06
サポート取付座	SUS304	PL9 ～ 0.090 × 0.200 × 8	0.144	71.4	10.3			0.29
補助スクリーン取付座	SUS304	PL16 ～ 0.100 × 0.220 × 2	0.044	126.9	5.6			-
水路部サポート	SUS304	L 100×100×10 ～ 0.200 × 2	0.400	15.1	6.0			-
コッター	SUS304	□ 12 ～ 0.075 × 4	0.300	1.1	0.3			0.01
小計					148.8	-	-	3.75
鋼材計					659.3	-	-	28.63
ガイドフレーム鋼材計					1,837.2	-	-	58.47

B2.700×H2.450 自動除塵機 重量表～3

[illegible]

B2.700×H2.450 自動除塵機 重量表～4

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
主スクリーン								
主要部材								
スクリーンバー	SUS304	FB75×9 ～ 2.200 × 40	88.000	5.4	470.8			21.39
ディスタンスバー	SUS304	φ 19 ～ 1.160 × 10	11.600	2.3	26.1			0.48
受桁	SUS304	□ 150×100×9 ～ 2.416 × 2	4.832	31.5	152.2			4.85
防塵板	SUS304	PL2 ～ 0.135 × 2.700 × 2	0.729	15.9	11.6			1.74
小計					660.7	-	-	28.46
副部材								
ディスタンスカラー	SUS304TP	20A(t:3.0) ～ 0.050 × 190	9.500	1.7	16.5			1.29
組立材	SUS304	PL9 ～ 0.050 × 0.080 × 12	0.048	71.4	3.4			0.19
受桁	SUS304	PL12 ～ 0.260 × 0.190 × 4	0.198	95.2	18.8			0.65
受桁	SUS304	L 75×75×9 ～ 0.060 × 12	0.720	10.1	7.3			0.22
ライナー	SUS304	PL1 ～ 0.260 × 0.190 × 4	0.198	7.9	1.6			
ライナー	SUS304	PL2 ～ 0.260 × 0.190 × 4	0.198	15.9	3.1			
小計					50.7	-	-	2.35
鋼材計					711.4	-	-	30.81
部品								
六角 B N	SUS304	M16×50 SW, 2PW	16組	0.2463	3.9			
六角 B N	SUS304	M20×60 SW, 2PW	12組	0.4428	5.3			
3種N	SUS304	M18 SW, PW	10組	0.0599	0.6			
小計					9.8			
計					721.2	-	-	30.81

B2. 700×H2. 450 自動除塵機 重量表～5

[illegible]

B2.700×H2.450 自動除塵機 重量表～6

[illegible]

B2.700×H2.450 自動除塵機 重量表～7

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
エプロン								
主要部材								
可動エプロン	SUS304	PL6 ～ 2.370 × 0.819 × 1	1.941	47.6	92.4			3.88
固定エプロン	SUS304	PL6 ～ 2.345 × 2.095 × 1	4.913	47.6	233.9			9.83
固定エプロン	SUS304	PL6 ～ 2.345 × 1.141 × 1	2.676	47.6	127.4			5.35
小計					453.7	-	-	19.06
副部材								
可動エプロン	SUS304	PL16 ～ 0.152 × 0.448 × 2	0.136	126.9	17.3			0.27
可動エプロン	SUS304	FB75×9 ～ 0.928 × 2	1.856	5.4	9.9			0.26
可動エプロン	SUS304	FB65×6 ～ 0.460 × 5	2.300	2.4	5.5			0.29
可動エプロン	SUS304	PL6 ～ 0.040 × 0.040 × 2	0.003	47.6	0.1			-
可動エプロン受桁	SUS304	PL9 ～ 0.155 × 0.120 × 5	0.093	71.4	6.6			0.06
可動エプロン受桁	SUS304	PL9 ～ 0.075 × 0.281 × 5	0.105	71.4	7.5			0.06
可動エプロン受桁	SUS304	PL6 ～ 0.130 × 0.270 × 5	0.176	47.6	8.4			0.07
固定エプロン軸受	SUS304	(φ200-φ120) ～ 0.070 × 2	0.140	159.4	22.3			0.09
固定エプロン軸受カラー	SUS304	(φ130-φ110) ～ 0.040 × 2	0.080	29.9	2.4			0.03
チェーン受け	SUS304	FB100×12 ～ 0.490 × 2	0.980	9.5	9.3			0.20
上部固定エプロン	SUS304	FB50×6 ～ 1.945 × 2	3.890	2.4	9.3			0.39
上部固定エプロン	SUS304	FB65×9 ～ 2.345 × 1	2.345	4.6	10.9			0.30
上部固定エプロン	SUS304	FB65×6 ～ 1.660 × 4	6.640	3.1	20.5			0.86
上部固定エプロン	SUS304	L65×65×6 ～ 2.345 × 1	2.345	6.0	14.0			0.30
下部固定エプロン	SUS304	L65×65×6 ～ 2.345 × 3	7.035	6.0	42.0			0.91
下部固定エプロン	SUS304	FB65×6 ～ 0.894 × 8	7.152	3.1	22.1			0.93
下部固定エプロン	SUS304	FB65×6 ～ 0.290 × 4	1.160	3.1	3.6			0.15
下部固定エプロン	SUS304	FB50×6 ～ 2.095 × 2	4.190	2.4	10.0			0.42
固定エプロン	SUS304	PL6 ～ 0.040 × 0.040 × 4	0.006	47.6	0.3			-
固定エプロン受桁	SUS304	[130×65×6 ～ 2.698 × 3	8.094	12.0	97.1			4.21
固定エプロン受桁	SUS304	PL12 ～ 0.080 × 0.150 × 6	0.072	95.2	6.9			0.14
固定エプロン受桁	SUS304	PL6 ～ 0.118 × 0.059 × 12	0.084	47.6	4.0			0.17
ライナー	SUS304	PL2 ～ 0.080 × 0.150 × 6	0.072	15.9	1.1			
ライナー	SUS304	PL1 ～ 0.080 × 0.150 × 6	0.072	7.9	0.6			
小計					331.7	-	-	10.11
鋼材計					785.4	-	-	29.17

B2.700×H2.450 自動除塵機 重量表～8

[illegible]

B2. 700×H2. 450 自動除塵機 重量表～9

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
駆動装置								
主要部材								
駆動軸	SUS304	φ 110 ～ 3.093 × 1	3.093	75.4	233.1			1.07
小計					233.1	-	-	1.07
副部材								
エンドプレート	SUS304	φ 110 ～ 0.009 × 1	0.009	75.4	0.7			0.02
ストッパー	SUS304	(φ 110-φ 38) ～ 0.040 × 2	0.080	78.7	6.3			
座金	SUS304	(φ 90-φ 38) ～ 0.025 × 2	0.050	56.1	2.8			
ロックナット 1 種	CAC406	Tr 38×7	2	1.8	3.7			
ロックナット 3 種	CAC406	Tr 38×7	2	2.7	5.5			
スピンドル	SUS304	φ 38(Tr 38×7) ～ 0.720 × 2	1.440	9.0	13.0			
スピンドルカバー	SUS304TP	50A t:3.5) ～ 0.297 × 2	0.594	4.9	2.9			0.11
スピンドルカバー	SUS304	φ 60.5 ～ 0.003 × 2	0.006	22.8	0.1			0.01
テイクアップフレーム	SUS304	L 150×90×9 ～ 0.740 × 4	2.960	16.4	48.5			1.42
テイクアップフレーム	SUS304	□30 ～ 0.400 × 4	1.600	7.1	11.4			0.14
テイクアップフレーム	SUS304	PL9 ～ 0.140 × 0.150 × 8	0.168	71.4	12.0			0.34
テイクアップフレーム	SUS304	PL9 ～ 0.141 × 0.120 × 4	0.068	71.4	4.9			0.27
テイクアップフレーム	SUS304	PL9 ～ 0.160 × 0.740 × 4	0.474	71.4	33.8			0.95
エンドプレート	SUS304	PL12 ～ 0.159 × 0.570 × 2	0.181	95.2	17.2			0.36
トップブラケット	SUS304	[130×65×6 ～ 0.450 × 2	0.900	12.0	10.8			0.47
トップブラケット	SUS304	PL12 ～ 0.159 × 0.570 × 2	0.181	95.2	17.2			0.38
トップブラケット	SUS304	PL9 ～ 0.059 × 0.118 × 4	0.028	71.4	2.0			0.06
トップブラケット	SUS304	PL12 ～ 0.140 × 0.140 × 2	0.039	95.2	3.7			0.08
減速機架台	SUS304	[150×75×9 ～ 0.650 × 2	1.300	20.2	26.3			0.78
減速機架台	SUS304	[150×75×9 ～ 0.230 × 2	0.460	20.2	9.3			0.28
減速機架台	SUS304	PL16 ～ 0.400 × 0.105 × 2	0.084	126.9	10.7			0.17
減速機架台	SUS304	PL9 ～ 0.060 × 0.132 × 4	0.032	71.4	2.3			0.06
減速機架台	SUS304	FB 45×6 ～ 0.180 × 2	0.360	2.1	0.8			0.03
減速機カバー	SUS304	PL2 ～ 0.719 ㎡ × 1	0.719	15.9	11.4			1.44
減速機カバー(ガラリ)	SUS304	PL2 ～ 0.240 × 0.240 × 1	0.058	15.9	0.9			0.12
減速機カバー点検蓋	SUS304	PL2 ～ 0.442 ㎡ × 1	0.442	15.9	7.0			1.57
減速機カバー点検蓋	SUS304	FB38×3 ～ 0.600 × 1	0.600	0.9	0.5			0.05
減速機カバー点検蓋	SUS304	FB38×3 ～ 0.736 × 4	2.944	0.9	2.7			0.22
減速機カバー	SUS304	FB25×3 ～ 0.544 × 1	0.544	0.6	0.3			0.03
減速機カバー	SUS304	FB25×4 ～ 0.180 × 4	0.720	0.8	0.6			-
減速機カバー	SUS304	L50×50×6 ～ 0.370 × 2	0.740	4.5	3.3			0.07
減速機カバー	SUS304	L30×30×5 ～ 0.085 × 2	0.170	2.2	0.4			0.02
減速機カバー	SUS304	L30×30×5 ～ 0.070 × 1	0.070	2.2	0.2			0.01
減速機カバー	SUS304	PL3 ～ 0.025 × 0.123 × 1	0.003	23.8	0.1			0.01
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 3.088 ㎡ × 1	3.088	15.9	49.0			6.18
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 0.040 × 2.0586 × 2	0.165	15.9	2.6			0.12
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 0.040 × 0.190 × 2	0.015	15.9	0.2			0.03
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 0.040 × 0.360 × 2	0.029	15.9	0.5			0.06

B2. 700×H2. 450 自動除塵機 重量表～10

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
チェーンカバー点検窓	SUS304	PL2 ～ 0.013 × 0.150 × 2	0.004	15.9	0.1			0.01
チェーンカバー点検窓	SUS304	PL2 ～ 0.013 × 0.226 × 2	0.006	15.9	0.1			0.01
チェーンカバー点検窓	SUS304	PL2 ～ 0.150 × 0.230 × 2	0.069	15.9	1.1			0.01
チェーンカバー	SUS304	L50×50×6 ～ 0.156 × 1	0.156	4.5	0.7			0.03
チェーンカバー	SUS304	L50×50×6 ～ 0.315 × 1	0.315	4.5	1.4			0.06
チェーンカバー	SUS304	PL6 ～ 0.060 × 0.060 × 2	0.007	47.6	0.3			0.01
チェーンカバー	SUS304	FB25×4 ～ 0.130 × 3	0.390	0.8	0.3			-
チェーンカバー	SUS304	PL3 ～ 0.022 × 0.124 × 2	0.005	23.8	0.1			0.01
チェーンカバー	SUS304	PL3 ～ 0.022 × 0.200 × 2	0.009	23.8	0.2			0.02
取付座	SUS304	PL6 ～ 0.065 × 0.160 × 3	0.031	47.6	1.5			0.06
取付座	SUS304	PL6 ～ 0.244 × 0.160 × 1	0.039	47.6	1.9			0.08
取付座	SUS304	PL6 ～ 0.279 × 0.160 × 1	0.045	47.6	2.1			0.09
取付座	SUS304	PL6 ～ 0.285 × 0.160 × 1	0.046	47.6	2.2			0.09
リミットスイッチカバー	SUS304	PL2 ～ 0.120 × 0.294 × 1	0.035	15.9	0.6			0.07
リミットスイッチカバー	SUS304	PL2 ～ 0.076 × 0.073 × 1	0.006	15.9	0.1			0.01
リミットスイッチカバー取付座	SUS304	L 150×90×9 ～ 0.190 × 1	0.190	16.4	3.1			0.09
小計					341.4	-	-	16.51
鋼材計					574.5	-	-	17.58
部品								
リミットスイッチ	市販品	WLCA12-P1-N	1組	0.3	0.3			
両丸平行キー	S45C	32×18×140	2組	0.6	1.3			
片丸平行キー	S45C	32×18×149	1組	0.7	0.7			
テークアップスバナ	SS400	φ25	2組	1.7	3.4			
テンションボルト	SUS304	M30×250 (6N) 4PW 全ネジ	2組	2.9	5.8			
平型蝶番	市販品	B-1078-4	2組	0.1	0.2			
L型ハンドル	市販品	A-1200-2	1組	0.2	0.2			
ストッパー付重量扉ステー	市販品	B-1450-2	1組	0.6	0.6			
平型蝶番	市販品	B-1027-0	2組	0.0	-			
丸棒取手	市販品	A-1042-B-15	4組	1.0	4.0			
スプリングピン	SUS304	φ6×45	4組	0.0	-			
グリースニップル	市販品	Rc1/4ボタンヘッド SUS	2組	0.0	-			
六角B N類	SUS304	M4～M20 SW, PW	1式		19.6			
スプリングピン	SUS304	φ8×70	4組	0.03	0.1			
小計					36.2			

B2. 700×H2. 450 自動除塵機 重量表～11

[illegible]

B3.000×H3.400 №.3自動除塵機架台 重量表～1

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
直接部材								
左岸側架台 床板	SS400	chPL6 ～ 1.216 × 3.690 × 1	4.487	48.8	218.8		4.68	
左岸側架台 床板	SS400	chPL6 ～ 0.276 × 2.150 × -1	-0.593	48.8	-28.9		-1.19	
左岸側架台 床板	SS400	chPL6 ～ 0.430 × 0.860 × -1	-0.370	48.8	-18.0		-0.69	
左岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 3.700 × 1	3.700	18.6	68.8		1.67	
左岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 1.550 × 1	1.550	18.6	28.8		0.70	
左岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 1.213 × 2	2.426	18.6	45.1		1.09	
左岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.775 × 2	1.550	18.6	28.8		0.70	
左岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.937 × 3	2.811	18.6	52.3		1.26	
左岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.431 × 1	0.431	18.6	8.0		0.19	
左岸側架台 桁	SS400	H 150×150×7/10 ～ 1.537 × 1	1.537	31.1	47.8		0.92	
左岸側架台 桁	SS400	L75×75×6 ～ 0.937 × 1	0.937	6.9	6.4		0.14	
減速機ベース	SUS304	PL12 ～ 0.420 × 0.850 × 1	0.357	95.2	34.0		-	0.71
減速機ベース	SUS304	[100×50×6 ～ 0.110 × 2	0.220	9.0	2.0			0.09
架台歩廊	SS400	chPL6 ～ 2.114 × 1.540 × 1	3.256	48.8	158.8		7.90	
架台歩廊	SS400	chPL6 ～ 1.050 × 0.750 × -1	-0.788	48.8	-38.4		-2.25	
架台歩廊 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 2.124 × 1	2.124	18.6	39.5		0.96	
架台歩廊 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 1.537 × 2	3.074	18.6	57.2		1.38	
架台歩廊 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 2.1175 × 1	2.118	18.6	39.4		0.95	
架台歩廊 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.787 × 1	0.787	18.6	14.6		0.35	
架台歩廊 桁	SS400	L75×75×6 ～ 0.787 × 1	0.787	6.9	5.4		0.12	
架台歩廊 桁	SS400	L75×75×6 ～ 0.7435 × 1	0.744	6.9	5.1		0.11	
右岸側架台 床板	SS400	chPL6 ～ 0.440 × 0.790 × 1	0.348	48.8	17.0		0.70	
右岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.437 × 2	0.874	18.6	16.3		0.41	
右岸側架台 桁	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.800 × 1	0.800	18.6	14.9		0.71	
右岸側架台 桁	SS400	H 150×150×7/10 ～ 2.650 × 1	2.650	31.1	82.4		2.14	
架台 脚	STKR400	□150×150×9 ～ 2.276 × 4	9.104	38.2	347.8		5.46	
架台 脚	SS400	PL12 ～ 0.350 × 0.350 × 8	0.980	94.2	92.3		1.96	
架台 脚	SS400	PL9 ～ 0.090 × 0.150 × 30	0.405	70.7	28.6		0.81	
架台 脚	SS400	PL9 ～ 0.200 × 0.200 × 4	0.160	70.7	11.3		0.36	
架台 脚	SS400	[100×50×5 ～ 0.680 × 2	1.360	9.4	12.7		0.54	
架台 脚 (水平BC受)	SS400	H 150×150×7/10 ～ 1.750 × 2	3.500	31.1	108.9		3.15	
架台 脚 (水平BC受)	SS400	PL9 ～ 0.180 × 0.0715 × 8	0.103	70.7	7.3		0.21	
左岸側 手摺	SGP	40A ～ 8.230 × 1	8.230	3.9	32.0		1.26	
左岸側 手摺	SGP	40A ～ 1.094 × 10	10.940	3.9	42.6		1.67	
左岸側 手摺	SGP	25A ～ 8.230 × 3	24.690	2.4	60.0		2.64	
左岸側 手摺	SS400	FB 50×6 ～ 8.230 × 1	8.230	2.4	19.4		0.82	
左岸側 手摺	SS400	PL6 ～ 0.060 × 0.140 × 8	0.067	47.1	3.2		0.13	
左岸側 手摺	SS400	PL6 ～ 0.110 × 0.110 × 2	0.024	47.1	1.1		0.05	
歩廊・右岸上流側 手摺	SGP	40A ～ 1.984 × 1	1.984	3.89	7.7		0.30	
歩廊・右岸上流側 手摺	SGP	40A ～ 1.094 × 4	4.376	3.89	17.0		0.67	
歩廊・右岸上流側 手摺	SGP	25A ～ 1.984 × 3	5.952	2.4	14.5		0.64	
歩廊・右岸上流側 手摺	SS400	FB 50×6 ～ 1.984 × 1	1.984	2.4	4.7		0.20	
歩廊・右岸上流側 手摺	SS400	PL6 ～ 0.060 × 0.140 × 2	0.017	47.1	0.8		0.03	
歩廊・右岸上流側 手摺	SS400	PL6 ～ 0.110 × 0.110 × 2	0.024	47.1	1.1		0.05	
歩廊・右岸, 下流側 手摺	SGP	40A ～ 1.460 × 1	1.460	3.9	5.7		0.22	
歩廊・右岸, 下流側 手摺	SGP	40A ～ 1.094 × 3	3.282	3.9	12.8		0.50	

B2. 700×H2. 450 自動除塵機架台 重量表～2

[illegible]

B2. 700×H2. 450 シュート 重量表～1

[illegible]

電気設備 重量表～1

[illegible]

金岡排水機場 除塵設備更新に伴う電気材料集計表

補正数量は全て切上

	品 目	仕 様	正味数量	単位	補正	補正数量	単位
1	ケ ー ブ ル	CV 5.5-4c	11	m	x1.1	13	m
2	〃	CV 3.5-4c	18	m	x1.1	20	m
3	〃	CVV 1.25-2c	74	m	x1.1	82	m
4	厚 鋼 電 線 管	G54 (3.66m/本)	5.4	m	÷3.66	2	本
5	〃	G42 (3.66m/本)	1.0	m	÷3.66	1	本
6	〃	G36 (3.66m/本)	5.4	m	÷3.66	2	本
7	〃	G28 (3.66m/本)	13.2	m	÷3.66	4	本
8	〃	G22 (3.66m/本)	12.0	m	÷3.66	4	本
9	電線管付属品		1	式		1	式
10	金属製可とう電線管	ビニル被覆付 #63	1.8	m	切上	2	m
11	〃	ビニル被覆付 #50	1.6	m	切上	2	m
12	〃	ビニル被覆付 #38	1.8	m	切上	2	m
13	〃	ビニル被覆付 #30	5.6	m	切上	6	m
14	〃	ビニル被覆付 #24	2.8	m	切上	3	m
15	〃	ビニル被覆付 #17	3.9	m	切上	4	m
16	同 コ ネ ク タ	WBG・WKI	1	式		1	式
17	電線管支持材	SUS	1	式		1	式
18	プ ル ボ ッ ク ス	SUS・WP 400x400x200	1	個		1	個
19	〃	SUS・WP 300x300x200	1	個		1	個

数量計算書

[illegible]